м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

Об участии в мероприятии

На основании письма сургутской городской организации городской
комитет профсоюза от 16.03.2023 №39
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Ажибаева Азамата Жуламаевича, преподавателя-
организатора ОБЖ, Варлухина Алексея Владимировича, учителя биологии,
Лесниченко Наталью Петровну, учителя начальных классов, Сизову Зинаиду
Владимировну, учителя английского языка для участия в первом открытом
городском чемпионате по решению педагогических кейсов «Педагогический
прорыв», который состоится 22 марта 2023 года с 14.30 до 17.30 на базе
МБОУ лицей № 3 (ул. 50 лет В Ж С М , 6в).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Новожилову И.Н.

ПРИКАЗ

/•/•£/ ,1л) 13

г. Сургут

Директор С.А. Ширина

Новожилова И.Н

С

Сизова Зинаида Владимировна

МБОУ СОШ №19

22 марта 2023 г., Сургут

Председатель

Сургутской городской организации Профессионального

союза работников народного образования и науки РФ

  Л.И. Андриади

     Сертификат участника

награждается

вр